
家族セミナーだよ

去る１月２５日（土）、今年度第９回目の家族セミナーを開催させて

頂きました。 

今回は８名のご家族にご参加頂き、新年会を開催させて頂きました。

当院で軽食を準備し、リラックスした雰囲気でご家族の病気のこと、私生活の

ことも含め、笑いの絶えない楽しい会となりました。

かねてよりご家族から「地域で情報交換できる場がない」とのお声があり、

今回の新年会では会場の提供がありがたいとのお言葉をたくさん頂戴しました。

当院の家族セミナーでは講習等のプログラムだけではなく、ご家族が気兼ねなく

話せる場としての会場提供も重

次回のセミナーは当院デイケアにて、今年度のふり

年間計画をご家族と共に考えたいと思います。

皆さまの希望をお伺いできる機会ですので、多くのご家族のご参加を

お待ちしております。 

セミナーだより

発行元：さっぽろ香雪病院

去る１月２５日（土）、今年度第９回目の家族セミナーを開催させて

今回は８名のご家族にご参加頂き、新年会を開催させて頂きました。

当院で軽食を準備し、リラックスした雰囲気でご家族の病気のこと、私生活の

ことも含め、笑いの絶えない楽しい会となりました。

かねてよりご家族から「地域で情報交換できる場がない」とのお声があり、

今回の新年会では会場の提供がありがたいとのお言葉をたくさん頂戴しました。

当院の家族セミナーでは講習等のプログラムだけではなく、ご家族が気兼ねなく

話せる場としての会場提供も重要と考えて企画に反映したいと思っています。

次回のセミナーは当院デイケアにて、今年度のふり返りと次年度のセミナー

年間計画をご家族と共に考えたいと思います。

皆さまの希望をお伺いできる機会ですので、多くのご家族のご参加を

り
平成２6年２月 

発行元：さっぽろ香雪病院  地域連携支援室 

去る１月２５日（土）、今年度第９回目の家族セミナーを開催させて

今回は８名のご家族にご参加頂き、新年会を開催させて頂きました。

当院で軽食を準備し、リラックスした雰囲気でご家族の病気のこと、私生活の

かねてよりご家族から「地域で情報交換できる場がない」とのお声があり、

今回の新年会では会場の提供がありがたいとのお言葉をたくさん頂戴しました。

当院の家族セミナーでは講習等のプログラムだけではなく、ご家族が気兼ねなく

要と考えて企画に反映したいと思っています。

と次年度のセミナー

皆さまの希望をお伺いできる機会ですので、多くのご家族のご参加を


